

Stary Sącz, dnia 16.09.2024 r.

Zn. spr.: SA.241.15.2024  
/pocztą elektroniczną/

### **Wykonawcy w postępowaniu**

*Dotyczy: postępowania na „Dostawę elementów umundurowania leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Stary Sącz w roku 2024”.*

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z odpowiedziami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu zamówienia i wzoru umowy.

**Pytanie 1.** Czy zamówienia będą składane indywidualnie przez pracowników, czy dostaniemy zamówienie zbiorcze?

**Odpowiedź:** Zbiorcze zestawienie poszczególnych elementów umundurowania zostało udostępnione w załączniku nr 1 zaproszenia, gdzie wskazano przewidywane maksymalne ilości zamówienia; zestawienie to uwzględnia rodzaj elementu umundurowania wraz z maksymalną przewidywaną ilością zamówienia. Jeżeli chodzi o doprecyzowanie konkretnych ilości i rozmiarów indywidualnych zamówień to będą one sukcesywnie przesyłane w ramach realizacji zamówienia po podpisaniu umowy.

**Pytanie 2.** Jaki jest czas realizacji zamówienia indywidualnego?

**Odpowiedź:** Przewidywany czas realizacji zamówienia indywidualnego od momentu przesłania zamówienia przez upoważnionego pracownika Nadleśnictwa do Wykonawcy zgodnie z zapisami wzoru umowy § 1, ust. 5, lit. e o treści „Wykonawca zapewni pracownikom Zamawiającego upoważnionym do odbioru elementów umundurowania realizację dostawy towaru od ręki w punkcie dystrybucji wskazanym w § 1 ust. 5 lit. a. umowy lub realizację dostawy towaru poprzez skuteczne dostanie do siedziby jednostki organizacyjnej pracownika, w maksymalnym czasie 7 dni od momentu złożenia zamówienia.”, sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do 31.12.2024 r.

**Pytanie 3.** Mundury będą szyte na miarę, czy rozmiarówka standardowa?

**Odpowiedź:** Mundury w rozmiarach standardowych.

**Pytanie 4.** Zaopatrzenie w pełną gamę asortymentową i rozmiarową elementów mundurowych" - chodzi o 1 szt. z każdego asortymentu, czy pełną rozmiarówkę z każdego asortymentu.

**Odpowiedź:** Postępowanie obejmuje zaopatrzenie w pełną gamę asortymentową i rozmiarową poszczególnych elementów mundurowych.

**Nadleśniczy**  
**Nadleśnictwa Stary Sącz**  
**Rafał Tokarz**  
/podpisano elektronicznie/